



WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY
MEDICAL UNIVERSITY OF WARSAW

Dział Zamówień Publicznych

Wasze pismo z dnia

Znak

Nasz znak

Data

AEZ/362/121./2020/EA

05.02.2020 r.

Wyjaśnienie i zmiana treści SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 t.j.), zwanej dalej „ustawą”, Warszawski Uniwersytet Medyczny, ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa, Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. *Dostawa sprzętu stomatologicznego dla potrzeb jednostek organizacyjnych Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego, w podziale na pakiety*, znak sprawy AEZ/S-009/2020, udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w trybie art. 38 ust. 1 ustawy.

Pytanie

Czy Monitor opisowy ma spełniać wymagania zawarte w Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady UE 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017 roku w sprawie wyrobów medycznych, które zaczną być aktem obowiązującym w Polsce z dniem 26 maja 2020. W szczególności zapisami Załącznika VIII rozdział III punktu 6.2 w zakresie aktywnych wyrobów medycznych przeznaczonych do diagnostyki.

Odpowiedź

Tak, zaofertowany monitor opisowy powinien spełniać wymagania zawarte w Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady UE 2017/745.

Pytanie

Czy podany zakres wielkości plamki max 0,27 dopuszcza wielkość 0,2715 mm. Wielkość 0,2715 teoretycznie mieści się w wymogach wymaganych warunków technicznych gdyż podana jest z dokładnością 2 miejsc po przecinku. Jest jednak zależna od przyjętego kryterium dokładności podanego parametru w specyfikacji producenta. Czy w związku z powyższym zamawiający dopuści parametr wielkości plamki 0,2715 z dokładnością do 4 miejsc po przecinku jak wartość maksymalną wymaganych warunków technicznych.

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje zmiany treści Załącznika nr 2.2 w pozycji 8 nadając brzmienie:

8.	Plamka	max. 0,27mm – max. 0,2720	Należy podać
----	--------	--------------------------------------	--------------

Pytanie

Czy zamawiający dopuści aparat RTG o regulowanym czasie ekspozycji w zakresie 0,04-2 s.

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje zmiany treści Załącznika nr 2.1 w pozycji 7 nadając brzmienie:

7.	Regulowany czas ekspozycji	W zakresie ≥ (0,01–2) s w zakresie ≥ (0,04- 2) s	Należy podać
----	----------------------------	---	--------------

Załączniki 2.1 i 2.2 do SIWZ po zmianie są dostępne na stronie internetowej Zamawiającego.

Mając na uwadze wprowadzone zmiany, Zamawiający dokonał przedłużenia terminu składania i otwarcia ofert.

Obowiązujące terminy:

Termin składania ofert: 12.02.2020 r. do godz. 10:00

Termin otwarcia ofert: 12.02.2020 r. o godz. 10:30.

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Z poważaniem,
Przewodniczący Komisji Przetargowej

Iga Maciejewska
Iga Maciejewska

Ajda

Boa